
Contacto

Teléfono +34 983411800
Correo Electrónico contratacion.culturayturismo@jcyl.es

Dirección Postal

Avenida del Real Valladolid, s/n
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A2024/009017 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aLUJQpWwGVEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de revistas y otras publicaciones para que formen parte del fondo
bibliográfico de la Biblioteca de Castilla y León, conforme a la disposición adicional novena de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.

Poner a disposición de los ciudadanos revistas y publicaciones periódicas a través del servicio de HemerotecaDescripción 
de la Biblioteca de Castilla y León.
Valor estimado del contrato 48,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50 EUR.
Importe (sin impuestos) 48,08 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aLUJQpWwGVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GODO VERTICAL MEDIA, S.L.
NIF B61475224
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYiKb4Aj6WFPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000013389546 |  2024-000577081 | Mon, 27 May 2024 08:35:46:032 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124701391721189901103109458783803182955 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a39a00d-c346-4dac-a54f-a34327f72420
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYiKb4Aj6WFPpzdqOdhuWg%3D%3D

